药包秘字【2017】第013号

关于申报 2017 年“医药包装新产品新技术评选活动”

的补充通知

各有关单位：

为更好地配合国家供给侧结构性改革，根据《医药工业发展规划

指南》和《医药包装新产品新技术项目评选活动管理办法（试行）》

的要求，现将申报 2017年“医药包装新产品新技术评选活动”的补

充通知如下：

1、为体现“医药包装新产品新技术评选活动”以临床需求为导

向、以患者为中心的评选原则，凸显评选活动的国际化，本次评选活

动新增临床专家和国外专家，并成立评审专家委员会（名单见附件）。

 2、鼓励药品生产企业和药包材生产企业联合申报新产品，若药

包材生产企业单独申报，为反映产品的实际使用情况，申报资料中需

增加一份用户使用评价报告。

其他具体申报资料要求可在协会官网协会网站（www.cnppa.org）

首页【2017年医药包装新产品新技术评选活动】查看。

附件：评审专家委员会名单

 二〇一七年三月一日

附件

评审专家委员会名单

主  任：赵志刚（北京天坛医院）

副主任：张启明（中国食品药品检定研究院）

廖嵩平[百特全球医疗产品研发中心（中国）]

孙  怡（江苏恒瑞医药股份有限公司）